
52.009.40-S
CHAMP
CHAMP, дуксер со капуљача, жолта

Граматура: 280g/m2 
Состав: 80% памук, 20% полиестер 

Тип на облека: Унисекс 
0.46 kg
0.541 kg
235
20/5/1
0.405 mx0.38 mx0.6 m
10.82 kg
8605040083338
610220900000

1/1


